pradinės Preliminariosios sutarties vertė, skirta Specifikacijoje nurodytų Prekių įsigyjimui: eurais be 

PVM – 9 000,00 Eur (devyni tūkstančiai eurų); 

3.1.2. Preliminariosios sutarties vertės, skirtos Specifikacijoje nurodytų Prekių įsigyjimui, 21 proc. PVM: 

eurais – 1 890,00 Eur (vienas tūkstantis aštuoni šimtai devyniasdešimt eurų); 

3.1.3. Preliminariosios sutarties vertė, skirta Specifikacijoje nurodytų Prekių įsigyjimui: eurais su 21 proc. 

PVM – 10 890,00 Eur (dešimt tūkstančių aštuoni šimtai devyniasdešimt eurų); 

3.1.4. pradinės Preliminariosios sutarties vertė be PVM, skirta Specifikacijoje nenurodytų, tačiau su pirkimo 

objektu susijusių, Prekių įsigyjimui: 900,00 Eur (devyni šimtai eurų);  

3.1.5. Preliminariosios sutarties vertės, skirtos Specifikacijoje nenurodytų, tačiau su pirkimo objektu 

susijusių, Prekių įsigyjimui, 21 proc. PVM: 189,00 Eur (vienas šimtas aštuoniasdešimt devyni eurai); 

3.1.6. Preliminariosios sutarties vertė, skirta Specifikacijoje nenurodytų, tačiau su pirkimo objektu susijusių, 

Prekių įsigyjimui, su 21 proc. PVM – 1 089,00 Eur (vienas tūkstantis aštuoniasdešimt devyni eurai). 

3.2. Pagrindinių sutarčių (12 mėnesių Prekių užsakymo laikotarpio) vertės: 

3.2.1. ilgalaikės Pagrindinės sutarties vertė, skirta Specifikacijoje nurodytų Prekių įsigyjimui: eurais be PVM 

– 3 000,00 Eur (trys tūkstančiai eurų);  

3.2.2.

[...]

ilgalaikės Pagrindinės sutarties vertės, skirtos Specifikacijoje nurodytų Prekių įsigyjimui, 21 proc. 

PVM: eurais – 630,00 Eur (šeši šimtai trisdešimt eurų); 

3.2.3. ilgalaikės Pagrindinės sutarties vertė, skirta Specifikacijoje nurodytų Prekių įsigyjimui: eurais su 21 

proc. PVM – 3 630,00,00 Eur (trys tūkstančiai šeši šimtai trisdešimt eurų); 

3.2.4. vertė be PVM, skirta Specifikacijoje nenurodytų, tačiau su pirkimo objektu susijusių, Prekių įsigyjimui 

(skirta vienkartinių Pagrindinių sutarčių vykdymui): 300,00 Eur (trys šimtai eurų); 

3.2.5. vertės, skirtos Specifikacijoje nenurodytų, tačiau su pirkimo objektu susijusių, Prekių įsigyjimui, 21

[...]

PVM (skirta vienkartinių Pagrindinių sutarčių vykdymui): 63,00 Eur (šešiasdešimt trys eurai); 

3.2.6. vertė, skirta Specifikacijoje nenurodytų, tačiau su pirkimo objektu susijusių, Prekių įsigyjimui, su 21 

proc. PVM (skirta vienkartinių Pagrindinių sutarčių vykdymui) – 363,00 Eur (trys šimtai šešiasdešimt trys 

eurai). 

3.2.1 punkte nurodyta ilgalaikės Pagrindinės sutarties vertė yra skirta ir sudaromoms vienkartinėms 

Pagrindinėms sutartims, kai pagal jas yra perkamos Specifikacijoje nurodytos Prekės. 

3.3. 3.1 ir 3.2 punktuose nurodytos vertės yra skirtos visiems Preliminariąsias ir Pagrindines sutartis